РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.07.2011                                                                                                                                        № 59
О согласовании перечня муниципального имущества,

предлагаемого к передаче  из муниципальной собственности

Камешковского района в муниципальную собственность

муниципального образования Второвское

Рассмотрев предложение главы администрации Камешковского района, руководствуясь Законом Владимирской области от 10.04.2006 № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», статьей 4 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом (объектами),  находящимся в муниципальной собственности Камешковского района, утвержденного решением Камешковского районного Совета народных депутатов от  28.02.2006 № 62, Совет народных депутатов  Камешковского района р е ш и л:

Согласовать перечень муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему решению, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Камешковского района в муниципальную собственность муниципального образования Второвское.

Глава Камешковского района                                                                                                В.А. Себелев

                                                                                 2

                                                                                                                        Приложение к решению

                                                                                                                        Совета народных депутатов

                                                                                                                        Камешковского района

                                                                                                                        от 26.07.2011 № 59
Перечень

муниципального имущества,  предлагаемого  к  передаче из муниципальной собственности  Камешковского района в муниципальную собственность муниципального образования  Второвское

	№ п\п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Муниципальноеунитарное торговое предприятие

«Восход»
	Владимирская обл.,

Камешковский район, п. Мирный, ул. Зеленая, д. 28

331501001
	Здание
	Владимирская обл.,

Камешковский район, п. Мирный, ул. Зеленая, д. 28
	Одноэтажное деревянное здание площадью 57,1 кв.м., 1968 года постройки

_191883692.unknown